



MIESJÄRJESTÖJEN KESKUSLIITTO

MIESJÄRJESTÖJEN KESKUSLIITTO | VAIKUTTAMISTOIMINNAN PAINOPISTEET 2015

KOULUTUS JA TYÖELÄMÄ

MIESTEN SYRJÄYTYMINEN ON RASITE KANSANTALOUDELLE

Enemmistö vangeista, kodittomista, alkoholisteista, narkomaaneista sekä väkivallan uhreista ja tekijöistä on miehiä. Heitä yhdistää syrjäytyminen yhteiskunnasta, osattomuus, jonka hintaa maksetaan paitsi inhimillisenä kärsimyksenä, myös kansantaloudellisena taakkana. Yhteiskunta ei pysty hyödyntämään miesten täyttä potentiaalia koululaisina, opiskelijoina, työntekijöinä, isinä ja veronmaksajina. Tämä epäonnistuminen tarkoittaa mittavaa taakkaa hyvinvointiyhteiskunnalle, josta suuri joukko miehiä syrjäytyy. Koulutus on erinomainen työkalu syrjäytymisen välttämiseksi, siitä ihminen saa eväitä selviytyä elämän moninaisista ongelmista. Yhteiskunnan onkin keksittävä keinot syrjäytymisvaarassa olevien miesten asianmukaiseen kouluttamiseen yhteiskunnan vastuullisiksi ja tuottaviksi jäseniksi.

KOULUTUSTA KEHITTÄMÄLLÄ MIESTEN TÄYSI POTENTIAALI KÄYTTÖÖN

Syrjäytymiskehitys alkaa jo päiväkotiasteella, jatkuen esikouluun ja peruskouluun. Peruskoulun keskeyttäneistä valtaosa on poikia, samoin peruskoulun jälkeisestä koulutuksesta paitsi jäävistä. Suomessa ei käytetä hyväksi kaikkea poikien ja miesten oppimispotentiaalia. Vaikka nuorten miesten ja naisten välillä ei ole osoitettu olevan älykkyyseroja, tytöt ja naiset pärjäävät koulussa huomattavasti paremmin. Koulutusorganisaatiollamme näyttää olevan vaikeuksia osan miesväestöstä kouluttamisessa. Myös poikien ja miesten oppimispotentiaali on hyödynnettävä. Tämä onnistuu muuttamalla opetustapoja sellaisiksi, jotka kannustavat ja innostavat myös poikia ja miehiä panostamaan kouluttautumiseen. Kartoittamalla keskeiset mieserityiset haasteet ja kehittämällä kasvatus- ja sosiaalialaa siten, että kyseiset haasteet tulee järjestelmällisesti kohdattua ja ratkaistua.

MIESTEN VALMIUKSIA SELVITÄ TYÖELÄMÄN RAKENNUMUUTOSTEN VAIKUTUKSISTA PARANNETTAVA

Työelämä muuttuu teknologian kehityksen myötä alati kiihtyvällä vauhdilla. Kokonaisia aloja ja ammatteja katoaa, kun koneet korvaavat ihmistyön. Pahiten tämä kehitys iskee niihin, joilla koulut ovat jääneet käymättä ja eväät kouluttautua uuteen ammattiin saamatta. Koulutus tuottaa hyvinvointia ja tulevaisuuden turvaa. Erityisen tärkeätä se on tilanteissa, joissa on opittava uusi tieto ja taito vanhan kadottaessa arvonsa. Miehillä tämä koulutuksen tuoma turva on usein hyvin heikko. Oman alan jäädessä unholaan ei ole enää kykyä uudelleen kouluttautumiseen. Yhteiskunnan onkin löydettävä työelämän muutoksessa painiville miehille keinoja opiskella joustavasti uusi ammatti itselle. Uudelleen kouluttautumisella miehille annetaan valmiudet selvittää työelämän haasteista.